
                                                                                                             

 
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
код ЄДРПОУ 04525024 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

28 листопада 2025 року                          селище Слобожанське                               № 466/р/п 

 

Про відзначення нагрудними знаками  

«За заслуги перед громадою» 

 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням 28 

сесії VIII скликання Слобожанської селищної ради від 03.08.2023 року № 2598-28/VIII Про 

затвердження відзнаки Слобожанської селищної ради «За заслуги перед громадою», 

враховуючи клопотання відділу загально-організаційного забезпечення виконавчого комітету 

Слобожанської селищної ради  

 

 

НАКАЗУЮ:  

1. Відзначити нагрудними знаками «За заслуги перед громадою» громадян за багаторічну 

сумлінну та наполегливу працю, значні досягнення у розбудові та розвитку Слобожанської 

громади за списком, що додається. 

2. Координацію роботи щодо виконання даного розпорядження покласти на Управління 

соціального захисту населення Слобожанської селищної ради. 

3. Контроль щодо виконання даного розпорядження покласти на секретаря селищної ради 

(виконкому) Людмилу ЛАГОДУ. 

 

         

 

 

 

Селищний голова        Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

Начальник відділу кадрового забезпечення 

та роботи з персоналом 

__________________Тетяна ЖИТНЕВИЧ 

«___»____________2025  

 

 

 

 

 

 

Начальник юридичного відділу  

 

______________ Ірина ШЕРСТЮК  

«___»____________2025  



  

      

                     Додаток  

до розпорядження 

селищного голови 

від 28.11.2025 року № 466/р/п 

 

 

 

 

 

 

Список осіб для відзначення нагрудними знаками 

«За заслуги перед громадою» 

 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я по батькові  № 

посвідчення 

1. БУТ Любов Федорівна 156 

2. БРОВКО Іван Володимирович 157 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Секретар селищної ради (виконкому)                  Людмила ЛАГОДА 


